ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2019 г.

№ 1/___
Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов поселения Щаповское
  В соответствии с Уставом поселения Щаповское и Регламентом Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1 . Утвердить состав постоянных депутатских комиссий:
1.1. Комиссия по вопросам бюджета  и экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, бытового обслуживания, землепользования и экологии:

	Председатель комиссии

	Члены комиссии

1.2. Комиссия по вопросам правопорядка, связи с общественными объединениями, СМИ, органами государственной власти и местного самоуправления, социальным вопросам, вопросам образования и здравоохранения, культуре и спорту, работе с ветеранами и молодежью и организационным вопросам:
	Председатель комиссии

	Члены комиссии

1.3. Комиссия по вопросам депутатской этики и соблюдения лицами,  замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнении ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействия коррупции:
	Председатель комиссии

	Члены комиссии

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
       3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.

       4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов ________________

    Глава поселения Щаповское